研究區(通告)

摘要：高雄長庚研究區舉辦『次世代定序 (NGS) 在生物醫學上的應用』專業訓練，請踴躍參

加!

一、主旨：高雄長庚研究區舉辦『次世代定序 (NGS) 在生物醫學上的應用』專業訓練，請踴

躍參加！

二、說明：
   (一) 日期：102 年 07 月 17 日 (星期三)

   (二) 時間：專題演講 10：00 ~ 12：00

   (三) 地點：兒童醫院 12 樓醫學研究區 醫研部會議室

   (四) 主講者：基因體暨蛋白質體核心實驗室 李松洲 博士(#8186, pinus@cgmh.org.tw)

(五) 課程簡介：次世代定序 (NGS) 已經發展為強效的定序工具，廣泛運用在生物醫學研

究上。在本次研討會中，我們將介紹各種不同次世代定序平台的原理、資料處理，以及次

世代定序在生物醫學上的應用。

   (六) 報名：為方便預估本次參與人數，請填寫報名表

   (七) 報名方式：請至臨床基因體暨蛋白質體核心實驗室網頁列印本次報名表，並親洽實

       驗室莊好小姐，分機：8432

   (八) 報名表下載方式：『院內網路→部門網頁→行政類→醫學研究部→研究單位→基

       因體暨蛋白質體核心實驗室→表單櫃』

   (九) 報名日期：即日起至 102 年 07 月 16 日止